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This amendment has been raised to answer the following question from suppliers:

Question 1:
Does CFB Edmonton have a preference for the format that the juice comes in?

Answer 1:
No preference.

Question 2:
Can the number of units for juice dispensers be clarified? 

Answer 2:
Six juice dispensers are required; five in the Combined Kitchen and on in the Officer’s Kitchen.

Question 3:
What unit of measurement is being used for estimated annual quantity? (liters or boxes)

Answer 3:
Litres.

Question 4:
Can CFB Edmonton clarify whether they would prefer frozen fruit juice cartridges or shelf stable fruit
juice cartridges? 

Answer 4:
No preference.

Question 5:
Just to confirm that these requested products are for actual juice and not flavoured drinks?

Answer 5:
Yes, actual juice is required.

Question 6:
What is the physical address that the dispensing equipment will be located? Is there only one location for
all of the dispensers?

Answer 6:
There are two locations for the dispensers.

Five machines will be located at:
Edmonton Garrison Combined Mess
Building 210 Ortona Road
Lancaster Park
Edmonton, AB   T0A 2H0
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One machine will be located at:
Edmonton Garrison Officers Mess
Building 200 Gothic Line Crescent
Lancaster Park
Edmonton, AB  TOA 2H0

Question 7:
What is the physical address for the product deliveries? Is there only one location that the shipments of
the product will be received at?

Answer 7:
All deliveries will be received at:  Loading dock north end of building
Edmonton Garrison Combined Mess
Building 210 Ortona Road
Lancaster Park
Edmonton, AB  T0A 2H0
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